

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H. MOGENSEN ApS

Bjørnkærvej 24
8783 Hornsyld

CVR-nr. 20 27 69 08

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2023

Henrik Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. MOGENSEN ApS
Bjørnkærvej 24
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 20 27 69 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Mogensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af afhændelse af kapitalandelene i BL Holding Jylland ApS. Selskabet har i regnskabsåret stiftet datterselskabet Malermester Henrik Mogensen ApS.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 123.537, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 729.765.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(7.734)	(6.425)
Andre driftsomkostninger		(114.697)	0
Resultat før finansielle poster		(122.431)	(6.425)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	267.484
Finansielle omkostninger	1	(1.106)	(673)
Resultat før skat		(123.537)	260.386
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(123.537)	260.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	228.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(589.504)	111.332
Overført resultat		348.167	(79.746)
		(123.537)	260.386

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	40.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	892.928
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>892.928</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>892.928</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>715.034</u>	<u>77.274</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>815.034</u>	<u>77.274</u>
Aktiver i alt		<u>855.034</u>	<u>970.202</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	589.504
Overført resultat		486.965	138.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>729.765</u>	<u>967.702</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.269	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>125.269</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>125.269</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u>855.034</u>	<u>970.202</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	589.504	138.798	114.400	967.702
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(589.504)	348.167	117.800	(123.537)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	0	486.965	117.800	729.765

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.106	673
	1.106	673
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2022	40.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Værdireguleringer 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Malermester Henrik Mogensen ApS	Hornsyld	100 %

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Afgang i årets løb	(40.000)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	852.928	797.444
Årets afgang	(640.928)	0
Årets resultat	0	267.484
Udbytte modtaget	(212.000)	(212.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>852.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>892.928</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		